lREG)ST %?9 o
{’(INM o
paTRICIA BRAIM
JIFA DEF’ARTAMENTO
SECe ADM: pElL CONSEIC SUPERIOR

‘@///f'ﬂidt‘eu'a de ccgnémaafa'n 7 }Z/d//ﬂ'(t
"?/1//’1!0’441‘(/0(/ g;nm/ﬁ:yicﬂ @/[gfiﬁlifl/

é%%nﬁﬂﬂd@ Buenos Aires, 27 de abril de 1989.

VISTO la resolucidn de la Facultad Regional Delta N°
2/89 , mediante la cual se aprueba el dictamen del jurado de-
signado para intervenir en los concursos de profesores y se
propone al Consejo Superior la correspondiente designacidn de

profesor ordinario, y

CONSIDERANDO:

Que los antecedentes de dicho concurso han sido ana-
lizados por la Comisidn de Interpretacidén y Reglamento, acon-
sejdndose su aprobacidn de acuerdo con las normas establecidas

* por la Ordenanza N° 554 y el Estatuto de esta Universidad.

Que el dictado de la medida se efectla en uso de

las atribuciones otorgadas por la Ley N° 23.068.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:

ARTICULO 1° - Designar en la Facultad Regional Delta, a partir
de la fecha de esta resolucidén y por el término de siete (7)
afios, de acuerdo con lo establecido en el articulo 3° de la
Ordenanza N° 554, como Profesor Ordinario Asociado al Ingenie-
ro Luis Horacio PERNA (D.N.I. N° 10.082.125 - Legajo U.T.N. N°

14477-8) en la asignatura Sistemas de Control con media (0,5)de

24



o &
MEERCREEREUES S S

R : - ,E R P
. : 3 c. 2 i %
: s FOE S T "
3VE A N -
e "
3 .- PPN FEENUREN.
SRS

* Cﬂﬂfzzidleza'a de r(‘gc/r/mria'n Y ;ld/‘/ﬂ'(l

Vniversicdad g;('ﬂﬁ/ﬁ;yl‘(‘d Nacional
Secterad e
©) 4G {744

/77

diacidn simple.

ARTICULO 2° - A los fines de la percepcidn de haberes de los

docentes designados por el articulo 1° de la presente resolu-
cidn, la misma deberd hacerse efectiva a partir del momento
en que se produzca la real prestacidn de servicios.

ARTICULO 3° - Registrese. Comuniquese y archivese.
RESOLUCION N° 194 /89

abc

é

tngentero C. RECALCATT!
REGTOR

Ifg. CIFDA. MURAD
SECRETANIO “ACADEMICO



	Page 1
	Page 2

